
 

Základní škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace, Jasenická 1544, 755 01 Vsetín 
Telefonní ústředna:571 431 790   

IČO: 60990406 • Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

 

Základní škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace  
                                                           Jasenická 1544, Vsetín 
 

 

naše zn.:  ZŠ/686/2024 

vyřizuje:   Mgr. Petr Kořenek  

telefon:    571 431 790 

e-mail:     skolaluh@skolaluh.cz     

datum:  28. 05. 2024   

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
   

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

1.1. Název:   Základní škola Vsetín Luh 1544, příspěvková organizace  

 se sídlem:   Jasenická 1544, 755 01 Vsetín 

 IČO:   60990406 

 DIČ:   CZ60990406   

        zastoupeno:  Mgr. Petr Kořenek, ředitel 

  kontaktní osoba: Mgr. Petr Kořenek, ředitel 

  tel.:   571 431 790    

e-mail:  skolaluh@skolaluh.cz 

profil zadavatele:  https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60990406  

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Dětské skupiny „DOMEČEK“ (Stavební úpravy budovy 

Vsetín, Svornosti 1831 a okolí) 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ      ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ   VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

PŘEDPOKLÁDANÁ 

HODNOTA VZ (bez DPH) 

15.715.000,- Kč, přičemž 

Část 1 VZ: 14.571.000 Kč bez DPH 

Část 2 VZ: 916.000 Kč bez DPH 

Část 3 VZ: 228.000 Kč bez DPH 

 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ ZŠ/660/2024 

 

3. POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 

 

Ve věci shora specifikované veřejné zakázky zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

a vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti dodavatelů. 

 

 

mailto:skolaluh@skolaluh.cz
mailto:skolaluh@skolaluh.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60990406


 

2 

 

 

 

 

Dotaz č. 1: 

Dle návrhu smlouvy o dílo poskytuje zhotovitel záruku za jakost v délce 60 měsíců. Dále dle čláku IX. 

odst. 3 poskytuje prodlouženou záruku na součásti FVE. 

Součástí díla jsou však i dodávky a technologie, na které poskytují výrobci kratší záruční lhůtu v délce 

24 měsíců. 

Žádáme zadavatele o zohlednění této skutečnosti a o úpravu textu SoD 

 

Odpověď k dotazu č. 1 

Záruka 60 měsíců na dílo je standardní a ocenitelná smluvní podmínka. Způsob, jakým zhotovitel splní 

tuto povinnost (například zajištěním prodloužené záruky), je zcela na zhotoviteli. Zhotovitel na sebe 

samozřejmě přebírá jistou míru podnikatelského rizika, což však – jak vyplývá z judikatury, nelze 

považovat za nic nestandardního. Zadavatel má naopak za to, že uvedená podmínka záruky 60 měsíců 

je v souladu s principem hospodárnosti, kdy bude zajištěno, že zhotovitel nedodá objednateli nekvalitní 

plnění a pokud dodá vadné části díla, budou tyto části v záruční době vyměněny. 

 

 

 

Zadavatel rozhodl, že lhůta pro podání nabídek zůstává stejná - do 11.6.2024 do 10:00 hod. 

 

 

Ve Vsetíně, dne ……… 

 

 

 

 

………………………… 

Základní škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace  

Mgr. Petr Kořenek, ředitel  


		2024-05-28T12:22:52+0200
	Mgr. Petr Kořenek




